
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ НАУЧНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ ЗОНАЛЬНЫЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ
ВЕТЕРИНАРНЫЙ ИНСТИТУТ»

(ФГБНУ ДальЗНИВИ)

Об утверждении Стандартов и процедур, 
направленных на обеспечение добросовестной 
работы ФГБНУ ДальЗНИВИ

В соответствии с положениями Конституции Российской Федерации, 
Федеральных законов от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об образовании в Российской 
Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЭ «О противодействии коррупции»

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Стандарты и процедуры, направленные на обеспечение 
добросовестной работы Федерального государственного бюджетного 
учреждения «Дальневосточный зональный научно-исследовательский 
ветеринарный институт» (ФГБНУ «ДальЗНИВИ»).

2. Контроль за выполнением требований Стандартов и процедур,
t

направленных на обеспечение добросовестной работы Федерального 
государственного бюджетного учреждения «Дальневосточный зональный 
научно-исследовательский ветеринарный институт» (ФГБНУ «ДальЗНИВИ»), 
возлагаю на лицо, назначаемое ответственным за организацию работы по 
профилактике коррупционных и иных правонарушений в ФГБНУ ДальЗНИВИ.

ул. С еверн ая, 112, г. Благовещ енск, А мурская область, Россия, 675005 
тел ./ф акс  (416-2) 52-21-19, 49-10-34, тел. (416-2) 52-20-74, 49-12-11 , 49-11-87 
____________________________ E-m ail: jg l / n i \ i o \  ■< ni.nl ru________________________

г. Благовещенск «21» января 2022 г.

ПРИКАЗ № 02/3

Директор ФГБНУ ДальЗНИВИ М.Е. Остякова


